Publicado no D.O.E. de:

	04/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE JACAREÍ – JACAREÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 258/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00018368/2025–73

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 03/04/2025
O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE JACAREÍ, da cidade de JACAREÍ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, combinada com as disposições contidas no Capítulo XVII do Edital de Abertura de Inscrições, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na Disciplina 3203 – INTERNET DAS COISAS E APLICAÇÕES, do curso DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA.